Председателю Временной комиссии Народного Совета Донецкой Народной Республики по выявлению фактов причинения ущерба юридическим и физическим лицам в результате противоправной деятельности представителей Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики

Баевскому А.В.

____________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Моб. телефон:_______________________

					ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Ф. И. О., являюсь физическим лицом – предпринимателем (директором ООО «______»).

Далее излагаются фактические обстоятельства произошедшего с указанием противоправных действий (решений) со стороны работников Министерства доходов и сборов (если известно – Ф. И. О. должностных лиц).

Прошу Вас рассмотреть мое заявление на заседании Временной комиссии, принять меры к привлечению виновных лиц к ответственности и восстановлению моих нарушенных прав.

Приложения:
1. Копия свидетельства о регистрации ФЛП (ООО);
2. [bookmark: _GoBack]Копия акта на землю (аренда, собственность); документы на транспорт, строения, имущество (БТИ, МРЭО, др.);
3. Решение, акт проверки налогового органа (решение суда);
4. Другие документы, имеющие значение для рассмотрения заявления.

«___» _________ 20__ г. 		        			       Подпись